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ING. MARKÉTA RYŠKOVÁ

KANALIZACE - PŮDORYS 1.NP

VYBUDOVÁNÍ MULTIFUNKČNÍ ODBORNÉ UČEBNY A
ZŘÍZENÍ BEZBARIÉROVOSTI V ZŠ BEZRUČOVA BOHUMÍN
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D.1.4. TPS-ZTI

Občanská 1116/18
710 00Ostrava - Slezská Ostrava

UM

UMV

WC

WC

V

WCV

H
T 

10
0

H
T 

10
0

HT 100

H
T 

10
0

H
T 

50
VE

D
EN

O
V 

PO
D

LA
ZE

50

50

1.01

1.02

1.031.04

1.05

1.06

Tabulka místností 1.NP

Č.
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06

Název místnosti
CHODBA
BB WC
PŘEDSÍŇ WC DÍVKY
WC DÍVKY
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
WC CHLAPCI

Plocha (m2)
28,69
4,76
2,32
2,52
2,35

17,45

110,66 m²
1.07 JAZYKOVÁ UČEBNA 52,95

OZNAČ. POPISOZNAČ. POPIS

LEGENDA ZDRAVOTECHNIKY

WCv ZÁVĚSNÉ WC S NÁDRŽKOU DO STĚNY, PRO TĚLESNĚ POSTIŽNÉ
HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ, NÁDRŽKA 3/6 L

UMv UMYVADLO S OTVOREM PRO STOJÁNKOVOU BATERII,
UMYVADLO PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

UM UMYVADLO S OTVOREM PRO STOJÁNKOVOU BATERII

V STOJÍCÍ VÝLEVKA, VČ. PLASTOVÉ MŘÍŽKY, SPLACHOVACÍ NÁDRŽKA

WC STOJÍCÍ WC KOMBI S NÁDRŽKOU, HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ,
VODOROVNÝ ODPAD, NÁDRŽKA 3/6 L

POPIS:

- STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ JE ZAKRESLENO POUZE ORIENTAČNĚ, POLOHA NEBYLA
  ZJIŠTĚNA, ANI NEBYLA DOCHOVÁNA PŮVODNÍ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE ZTI,
  PŘED PROVÁDĚNÍM PRACÍ BUDE POLOHA KANALIZACE UPŘESNĚNA
- NOVÉ SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ BUDE NAPOJENO NA STÁVAJÍCÍ
  SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ

POZNÁMKA:

NOVÉ SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ POTRUBÍ
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